Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

Xét đề nghị của Trung tâm Y tế huyện tại Văn bản số 181/TTr-TTYT ngày

02/4/2021 về việc xin chủ trương bổ nhiệm Trưởng trạm Y tế, Điều dưỡng

trưởng khoa; sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Đồng ý chủ trương để Giám đốc Trung tâm Y tế huyện thực hiện quy trình

bổ nhiệm các chức danh Trưởng trạm Y tế, Điều dưỡng trưởng khoa đối với:

1. Ông Nguyễn Kim Thạch, sinh ngày 24/12/1966, trình độ chuyên môn:

Bác sĩ, viên chức Trạm y tế xã Xuân Lam; bổ nhiệm giữ chức vụ Trưởng trạm Y

tế xã Xuân Lam.

2. Ông Nguyễn Quang Hải, sinh ngày 19/8/1975, trình độ chuyên môn:

Bác sĩ, viên chức Trạm y tế xã Xuân Mỹ; bổ nhiệm giữ chức vụ Trưởng trạm Y

tế xã Xuân Mỹ.

3. Bà Nguyễn Thị Hoài, sinh ngày 22/6/1979; trình độ chuyên môn: Cử nhân

điều dưỡng, viên chức khoa Nội tổng hợp Trung tâm Y tế; bổ nhiệm giữ chức vụ

Điều dưỡng Trưởng khoa Nội tổng hợp Trung tâm Y tế.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến để Giám đốc Trung tâm Y tế huyện biết,

thực hiện; đồng thời báo cáo kết quả về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) theo

quy định./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-NV
V/v đồng ý chủ trương về công tác

cán bộ tại Trung tâm Y tế huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 4 năm 2021

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-04-06T09:50:54+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-04-06T10:13:51+0700

		2021-04-06T10:14:09+0700

		2021-04-06T10:14:24+0700